
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato nº 2025.07.11.0002 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 2025.07.04.1. 
Fundamento da Contratação: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. Partes: O 
Secretaria Municipal de Educação de Abaiara e a empresa PRIMAR ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ nº.  27.600.658/0001-90. Objeto: Contratação 
de servicos a serem prestados em assessoria e consultoria para elaboração de estudos 
técnicos preliminares a justificativas técnicas conforme lei 14133/2021, visando a 
regularidade nas contratações de interesse da Secretaria Municipal de Educação de 
Abaiara/CE. Valor Total do Contrato: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Vigência do 
Contrato: De 12 (doze) meses. Signatários: Alrizio Sergio Alves Borges e Antonio Wolney 
Tavares Gonzaga.  
 
Data de Assinatura do Contrato: 11 de julho de 2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


